

TNMN Ejendomme ApS
Nygade 58, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 33 35 10 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2017.

Morten Uth Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TNMN Ejendomme ApS
Nygade 58
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 33 35 10 97
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
7. regnskabsår

Direktion

Morten Uth Nielsen, Nedertoften 5, 6230 Rødekro

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Nordea

Modervirksomhed

TNMN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom og anden af direktionen valgt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168.121 mod 188.264 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.874 mod -27.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	168.121	188.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.205	-167.417
Driftsresultat	106.916	20.847
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.361	-56.494
Resultat før skat	39.555	-35.647
Skat af årets resultat	-8.681	7.832
Årets resultat	30.874	-27.815
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.874	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.815
Disponeret i alt	30.874	-27.815

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.636.456	2.542.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.636.456</u>	<u>2.542.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.636.456</u>	<u>2.542.954</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	26.585	24.178
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.345</u>	<u>7.033</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.930</u>	<u>31.211</u>
Likvide beholdninger	<u>124.625</u>	<u>22.864</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.555</u>	<u>54.075</u>
Aktiver i alt	<u>1.793.011</u>	<u>2.597.029</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	110.914	80.040
	Egenkapital i alt	<u>190.914</u>	<u>160.040</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	475.397	1.137.984
	Deposita	91.500	91.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.897</u>	<u>1.229.484</u>
	Gældsforpligtelser	43.000	60.305
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	965.286	1.107.364
	Selskabsskat	11.088	18.810
	Anden gæld	15.826	15.826
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.035.200</u>	<u>1.207.505</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.602.097</u>	<u>2.436.989</u>
	Passiver i alt	<u>1.793.011</u>	<u>2.597.029</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.739	25.029
Andre finansielle omkostninger	<u>28.622</u>	<u>31.465</u>
	<u>67.361</u>	<u>56.494</u>
2. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		2.911.739
Afgang		<u>-1.013.605</u>
		<u>1.898.134</u>
Kostpris ultimo		
Af- og nedskrivninger primo		368.785
Årets afskrivninger		61.205
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-168.312</u>
		<u>261.678</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
		<u>1.636.456</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	80.040	107.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.874</u>	<u>-27.815</u>
	<u>110.914</u>	<u>80.040</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	518.397	1.198.289
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-43.000</u>	<u>-60.305</u>
	<u>475.397</u>	<u>1.137.984</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>304.000</u>	<u>890.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 518 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.102 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver med bogført værdi på 1.102 t.kr..

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TNMN Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 184 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.